РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303103, с. Ждимир, ул. Никольская, д. 8                                            8(4862)2-12-10

Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене нормативного

правового акта
В целях приведения нормативного правового акта в актуальное состояние, в соответствии с действующем законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ждимирского сельского поселения, Ждимирский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Ждимирского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от 21 ноября 2018 года    № 15-01-СС «О внесении изменений в Правила благоустройства, уборки и санитарного содержания территорий, охраны зеленых насаждений в Ждимирском сельском поселении Знаменского района Орловской области»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Родная» и обнародовать на информационном стенде Администрации Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Ждимирского сельского

поселения Знаменского района

Орловской области

   Н.М. Серегина
с. Ждимир
30 октября  2019 года

№ 23-03-СС